شماره مسلسل ۴۰۶۰ - سال شانزدهم شنبه ۳۰ دلو ۱۴۰۰ خورشیدی مطابق به ۱۹ فروری ۲۰۲۲ میلادی

حسین بخش صفری از سوی حریف روسی اش شکست خورد

حسین بخش صفری ورزشکار رشته مبارزات آزاد هنرهای رزمی مختلط "ام‌ام‌ای"، (۲۹ دلو) از سوی حریف روسی اش شکست خورد. نامه ورزشی خود از هشت بازی رینات اوندار حریف صفری که به بلندوزر مشهور است، در ثانیه ۲۲ حسین بخش صفری که ۲۶ ساله است، از ورزشکاران ورزشکار افغان، او را ضربه فنی کند.